жұмыстар мен қызметтерді орындау кезінде өндірістік қауіпсіздік талаптарын бұзу тізбесі (Шартқа 6-қосымша); өндірістік қауіпсіздік
туралы ақпарат (Шартқа 7-қосымша); сатып алу туралы шартты орындау шеңберінде тартылған қосалқы мердігер/бірлесіп орындаушы
туралы ақпарат (Шартқа 8-қосымша).

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 6280243.20 (алты миллион екі жүз сексен мың екі жүз қырық үш теңге, жиырма тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде
аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

Информация о производственной безопасности (Приложение 7 к Договору);
Информация о субподрядчике/соисполнителе, привлеченных в рамках исполнения договора о закупках (приложение 8 к Договору).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 6280243.20 (шесть миллионов двести восемьдесят тысяч двести сорок три тенге,
двадцать тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,